
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 № 250
г.Чудово

Об установлении размера
единовременной выплаты
на лечение (оздоровление) 
на 2013 год

В соответствии со статьями 37.1,  38.1 Устава  Чудовского муниципаль-
ного района,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровле-
ние) на 2013 год лицам, замещающим муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Чудовского  му-
ниципального района, в сумме 44500 рублей.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк


	В соответствии со статьями 37.1, 38.1 Устава Чудовского муниципального района,

